Preisliste Getranke

Warme Getranke

Kaffee Espresso

Espresso corretto
Cappuccino

Affogato

Kaffee nach Deutscher Art
Latte Macchiato
Kéannchen Kaffee

HeiRe Schokolade

Sahne zusatzlich

Glas Milch warm/kalt
Tee

Kéannchen Tee

Tee mit Rum

HeiRe Zitrone natur
Punsch Mandarinen/Rum
Gluhwein

Jagertee

Heil3er Schnaps

HeiRe Milch mit Eierlikor
Bombérdino
Kinderpunsch (Apfel-Orange)

Nichtalkoholische Getranke

Orangenlimo/Zitronenlimo 0,40
Coca Cola 0,40

Cola Zero 0,30

Spezi 0,40

Apfelsaft 0,40

Saftschorle 0,40

Orangensaft 0,40
Multivitaminsaft 0,40
Frischgepresster Orangensaft 0,20
Mineralwasser ¥ liter
Mineralwasser %2 liter
Mineralwasser 1 Liter

1,70
3,40
2,80
3,40
2,80
3,20
4,40
3,00
0,50
1,70
2,20
3,20
3,90
3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
5,00
5,00
3,00

5,00
5,00
3,80
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
3,50
1,30
2,50
4,50

Holunder- Himbeersirupschorle0,40 3,80

Sportwasser 0,40
Skiwasser 0,40
Oskar Spritz
Tonic Water
Alpex Spritz
VirGINia Tonic

3,80
4,00
4,50
4,00
4,00
4,50

Listino prezzi delle bevande

Bevande calde

Caffé espresso

Caffe corretto
Cappuccino

Affogato

Caffé Americano

Latte Macchiato
Porzione caffe
Cioccolatta calda
Panna supplemento
Latte freddo/caldo
Tisane

Porzione di té

Teé con Rum

Spremuta di limone calda
Punsch mandarine/rum
Vino brulé

Te alla cacciatore
Grappa caldo

Latte caldo con liquore all‘uovo
Bombérdino

Punsch di mela-arancia

Bevande analcolilche

Aranciata e Limonata
Coca Cola

Cola Zero

Spezi

Succo di mela

Succo con acqua minerale
Succo d aranca

Succo multi

Spremuta d’ arancia
Acqua minerale ¥4 litro
Acqua minerale %2 litro
Acqua minerale 1 litero
Siroppo di sambuco o lamponi
Minerale con limonata
Skiwasser

Oskar Spritz

Tonic Water

Alpex Spritz

VirGINia Tonic



Bier

Bier vom Fass 0,2
Bier vom Fass 0,4
Radler 0,4
Weihenstephan 0,5
Weihenstephan 0,3

Alkoholfreie Biere

Weihenstephan Weizenbier 0,33
Forst 00 0,33

Weine

Glas Chardonnay
Glas Souvignon
Glas Blauburgunder
Glas St. Magdalener
Glas Lagrein

Quialitatsweine 7/10 Flasche 22,00

Sekt Asti Cinzano 7/10 Flasche
Sekt Henkel Trocken 7/10 Flasche
Prosecco 7/10 Flasche

Glas Prosecco

Weinschorle % |

Weinschorle ¥4 |

Aperitivs

Bitter WeiRR ohne Alkohol
Campari

Digestivs

Cynar
Ramazotti
Fernet Branca
Fernet Menta
Montenegro
Martini Weiss

2,60
5,00
5,00
6,00
3,80

3,80
3,80

4,00
6,00
5,00
4,50
6,00
36,00
24,00
25,00
20,00
3,50
5,80
3,00

3,00
3,00

3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80

Birra

Birra della spina 0,2

Birra della spina 0, 4

Radler 0,4

Birra Weizen Weihenstephan 0,5
Birra Weizen Weihenstephan 0,3

Birre analcoliche

Weihenstephan Weizenbier 0,33
Forst 00 0,33

Vini

Bicchiere Chardonnay
Bicchiere Souvignon
Bicchiere Pinot Nero
Bicchiere St. Magdalener
Bicchiere Lagrein

Vini DOC

Spumante Asti Cinzano 7/10
Spumate Henkel Dry 7,10
Prosecco 7/10

Bicchiere Prosecco

Vino e acqua minerale %2 |
Vino e acqua mineral %l

Aperitivs

Bitter biancoo senza alc.
Campari

Digestivs

Cynar
Ramazotti
Fernet Branca
Fernet Menta
Montenegro
Martini bianco



Klare Distillate

Grappa Gewdrztraminer
Grappa Pino Noir
Grappa Barrique
Dolomiten Gin
Heuschnaps

Grappa
Brennesselschnaps
Obstler

Enzian

Wodka

Williams mit Frucht

Likore

Pflaumenlikor
Sambuca
Eierlikor
Honig-Alpenrose
Amaretto
Zitronenlikor
Heidelbeerlikor
Holunderlikor
Zirbellikor
Haselnusslikor
Wodka Feige Likor
Baylis

Grand Marnier

Longdrinks

Campari Orange

Campari Weisswein

Brandy Cola

Baccardi Cola

Whisky Cola 6,50
Amaretto Apfelsaft
Madarinenpunsch Orangensaft
Gin Tonic

Aperol Spritz

Hugo Spritz

Schoénwald Spritz

Sudtiroler Sptitz

Evelyn Spritz

Prosecco Orange

6,00
6,00
6,00
6,00
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80

3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
5,00

5,50
5,50
5,50
5,50
8,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50

Grappe

Grappa Gewdrztraminer
Grappa Pino Noir
Grappa Barrique
Gin delle Dolomiti
Grappa di fieno
Grappa

Grappa ortica
Obstler

Ginziana

Vodka

Williams con frutta

Liquori

Prugna

Sambuca

Liquore all"uovo
Miele Rododendro
Amaretto
Limoncino

Liquore di mirtillo
Liquore di sambuco
Liquore di cirmolo
Liquore di nocciola
Liquori di Fico/Vodka
Baylis

Grand Marnier

Longdrinks

Campari arancia
Campari vino bianco
Brandy Cola

Baccardi Cola

Whisky Cola

Amaretto succo di mela

Punsch mandarino succo aran

Gin Tonic
Aperol Spritz
Hugo Spritz
Schoénwald Spritz
Sudtiroler Spritz
Evelyn Spritz
Prosecco Arancia



Weinbrand - Cognac

Veccia Romagna
Cognac Martell

Whiskies

Ballentines
Chivas Regal

Kleine Imbisse

Belegtes Brot
Apfelstrudel

Torte

1 Kugel Eis
Brioche

Ritter Sport
Faschingskrapfen
Frischer Fruchtsalat

Eisbecher

Kinderbecher

Eiskaffee

Eisschokolade

Kiwibecher

Bananensplit
Fruchtebecher
Joghurtbecher
Krokantbecher
Amarenabecher

Cup Déanemark
Gemischtes Eis (4 Kugeln)
Gem. Eis + Sahne ( 4 Kugeln
Heisse Himbeeren mit Eis
Erdbeer o Bananenshake

3,80
5,00

4,50
6,50

5,00
5,00
4,50
1,70
2,80
3,00
2,00
6,50

5,50
7,00
7,00
7,50
8,50
9,00
7,50
7,50
7,00
5,00
6,50
7,00
7,00
6,00

Brandy — Cognac

Vecchia Romagna
Cognac Martell

Whiskies

Ballentines
Chivas Regal

Piccolezze da mangiare

Panino

Strudel di mele

Torta

1 pallina di gelato
Brioche

Ritter Sport

Krapfen con marmelata
Macedonia fresca

Coppe di gelato

Coppa Bambini
Gelatocaffé
Gelatocioccolatta

Coppa Kivi

Bananasplit

Coppa Frutta

Coppa Joghurt

Coppa Croccante

Coppa Amarena

Coppa Danimarca

Gelato misto (4 palline)
Gelato misto con panna
Lamponi caldi con gelato
Shake di fragola o banana

Einigen Eisbechern werden alkoholhaltige Likdre beigemengt.

Selbstverstandlich beruicksichtigen wir aber Ihren
Wunsch sollten Sie alkoholfrei bevorzugen.

Da auch Kinder gerne Torten essen, vermeiden wir es, soweit mdglich, den Torten Alkohol

beizumengen.
Fragen Sie einfach nach.



